
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2011. (XII.9.) önkormányzati rendelete 

a helyi autóbusz-közlekedés szolgáltatási díjairól szóló 8/2010.(IV.1.) rendelet 

módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. tv. 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi autóbusz-

közlekedés szolgáltatási díjairól a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi autóbusz-közlekedés 

szolgáltatási díjairól szóló 8/2010.(IV.1.) rendeletének 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(1) Kerepes Nagyközség közigazgatás területén belül a helyi menetrend szerinti autóbusz-

közlekedés „legmagasabb” szolgáltatási díjai:  

 menetjegy     -    200,-Ft 

 havi bérlet     - 3.500,-Ft 

 tanuló és nyugdíjas havi bérlet  - 1.500,-Ft.” 

 

2. § 

 

A rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

Kerepes, 2011. november 24. 

 

 

 

 

Franka Pál Tibor      Oláh János 

   polgármester         jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2011. december 9. 

 

 

Oláh János 

   jegyző 

 

 


